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Bestyrelsens strategi for 2009 

 
Bestyrelsen satte 4. januar hinanden stævne med det formål at få et klart 
billede af, hvad vi fra bestyrelsens side ønsker at opnå for det kommende år, 
og hvordan vi mere overordnet ønsker, at vores profil som bestyrelse i 
Erhvervskvinder Aalborg skal fremstå. 
 
Bestyrelsen ønsker en mere tydelig og skarp profil, hvor vores holdninger og 
ønsker for Erhvervskvinder Aalborg fremgår tydeligere, end vi har formået 
tidligere.  Vi vil gerne være med til at udvise tydelighed og åbenhed ved at 
tilkendegive vores holdninger, ønsker og forventninger som bestyrelse og 
medlemmer. Vi håber herved at være med til at understøtte profilen og 
hermed fundamentet for Erhvervskvinder Aalborg. 
 
Vi har i bestyrelsen taget det udgangspunkt, at vi som bestyrelse skal afspejle 
det, vi ønsker for foreningen. Det har betydet, at vi har kigget på vores eget 
samarbejde og forventninger til hinanden. Vi har gjort erkendelser og taget 
skridt til at underbygge de optimeringer vi ser som forudsætninger for at 
kunne fremstå som troværdige i vores egenskab som ledelse. 
Vi ønsker, at den ansvarlighed for deltagelse i arbejdet og foreningen, som vi 
har en forventning om til hinanden i bestyrelsen, skal afspejle sig i hele 
Erhvervskvinder Aalborg. Vi ønsker at alle oplever sig som værende en del af 
et fællesskab. Her skal alle føle, at de med deres særegenhed kan bidrage 
værdifuldt og derfor også føler en forpligtelse til at deltage og formidle den 
værdi i aktiv deltagelse i foreningen. 
 
Vi ønsker at få tydeliggjort, hvad der er vores væsentligste fokus i 
Erhvervskvinder Aalborg og er indstillede på at dette også kan betyde, at vi 
som bestyrelse, ved at blive mere skarpe i vores profil, xx kan risikere at ikke 
alle ser det som den ønskede profil. Vi har den holdning, at vi for at styrke 
foreningen, må erkende at en skarpere profil også kan betyde et mere 
målrettet og smallere fokus, end det vi har nu og hermed risiko for, at 
foreningen for en tid vil kunne opleve ændringer i medlemstal. Vi er indstillede 
og parate til at imødekomme denne udfordring for at opnå vores mål om en 
mere tydelig og skarp beskrevet forening, hvor foreningens formål afspejles i 
medlemmernes interesse fokus. 
 
 
 
 
 



I denne forbindelse og med baggrund i de input, som vi har fået fra jer (tak for 
det – det var en god støtte)og med ønsket om at blive tættere knyttet 
sammen besluttede vi os for at kontakte Henrik Bülow for at få hjælp til at 
blive endnu skarpere på os som forening og samtidig få sparring til, hvordan vi 
i bestyrelsen følger positivt op på det arbejde og de tanker, vi arbejdede med 
på vores strategimøde og de input, der var kommet. 
Dette arbejde er vi i gang med, og vi vil være åbne for den udvikling og den 
forankring, som dette samarbejde vil bidrage til.  
I vil blive orienteret løbende, ligesom vi alle nu er inddraget i det afsæt Henrik 
bad os arbejde videre ud fra. Jf. mail vedrørende opgaver der blev besluttet 
sammen med Henrik Bülow. 
 
Bestyrelsen besluttede d. 4. januar på strategimødet ud fra medlems input og 
foreningens formål generelt (se denne på hjemmesiden under vedtægter) især 
at sætte fokus på sociale og faglige netværk, karriereudvikling samt intern 
markedsføring – dvs. markedsføring for Erhvervskvinder Aalborg. I bestyrelsen 
er der enighed om, at faglig og karrieremæssig udvikling er i højsædet 
understøttet af et socialt fokus, der skaber tryghed og giver rammerne for at 
udvikle netværket og skabe vækst ud fra medlemmernes egne værdifulde 
ressourcer. På baggrund af ovennævnte er der taget følgende beslutninger for 
medlemsaftner i 2009. 
 
Der er 10 medlemsaftener på et kalenderår – heraf er 2 aftener til brug for 
afholdelse af sommer og julearrangement. 1 aften er til brug for 
generalforsamling, men kan delvis afvikles sammen med andet arrangement. 
 
Vi har besluttet en fordeling af øvrige 7 medlemsaftener for 2009 som følger: 
 
3 aftener hvor der er arrangementer, der bidrager til såvel social som faglig 
udvikling.  
 
2 aftener med virksomhedsbesøg evt. suppleret med foredrag 
 
2 aftener med foredrag der bidrager til faglig og karrieremæssig udvikling 
 
Vi håber, at vi med denne orientering bringer mere klarhed over vores ønsker 
som bestyrelse for foreningen. Vi glæder os til at arbejde videre med denne 
afklaring, så vi kan få styrket foreningen og skabt et mere tydeligt billede af, 
hvad vi står for i Erhvervskvinder Aalborg og hermed hvad vi kan forvente som 
medlem. 
 
Når vi får samlet og behandlet de input, I kommer med efter vores aften med 
Henrik Bülow, og vi i bestyrelsen har arbejdet med, hvordan vi bedst får vores 
profil mere tydelig, vil vi orientere jer alle igen på hjemmesiden. 
 



Indtil da er det dit ansvar som medlem at gøre dig tanker og komme med 
konstruktive input til os, så vi får dit værdifulde bidrag, og du hermed tager 
ansvar for at være et aktivt medlem i en forening, der kun kan vokse i kraft af 
blandt andet din indsats. 
 
 
Kathrine 
 
 
 
 
 


